Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9635.390
Support d'appareillage

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

SV 9635.390 - Support d'appareillage sans dispositif de

contact

Pour I'extension de la possibilité de fixation sur le tableau lors de l'utilisation de matériel

électrique large.

Caractéristiques

Référence

Mode de fonctionnement
Matériau

Couleur

Dimensions

Type de rail porteur
Nombre/hauteur des rails porteurs
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbation

© Rittal 2025

SV 9635.390

Pour I'extension de la possibilité de fixation sur le tableau lors de
l'utilisation de matériel électrique large

Polyamide
Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035

Largeur: 18 mm
Hauteur: 160 mm
Profondeur: 34,5 mm

fixe

1/10 mm

6 p.

0.258

0.32

85369095
4028177934542
EC001531

27400613



Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

Explications Déclaration de conformité
Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025



