#### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9635.390 Support d'appareillage

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



# SV 9635.390 - Support d'appareillage sans dispositif de contact

Pour l'extension de la possibilité de fixation sur le tableau lors de l'utilisation de matériel électrique large.

#### Caractéristiques

Référence	SV 9635.390
Mode de fonctionnement	Pour l'extension de la possibilité de fixation sur le tableau lors de l'utilisation de matériel électrique large
Matériau	Polyamide Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
Dimensions	Largeur: 18 mm Hauteur: 160 mm Profondeur: 34,5 mm
Type de rail porteur	fixe
Nombre/hauteur des rails porteurs	1 / 10 mm
Unité d'emballage	6 p.
Poids net	0.258
Poids brut	0.32
Numéro du tarif douanier	85369095
EAN	4028177934542
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27400613

#### Approbation

© Rittal 2025 2

### Approbation

Approbation	UL + C-UL (listed)
Explications	Déclaration de conformité
	Déclaration de conformité UK

© Rittal 2025 3